Resultat

Utmanaren
Arrangor:
Tavlingsdatum:

Plats: Langbrohallen
Bassang: 25m

Gren 1, 100m Medley Mixed - Final

Namn
Sixten Niklasson
Stefan Travar

F6dd Forening
2008 Alvsjé AlK Simférening

2015 Alvsjd AlK Simférening

100m: 1:46.68 (1:46.68)

Gren 3, 25m Ryggsim Mixed - Final

Namn

Liv Almestal
Stina Bokerud
Alexander Biilow
Oscar Chong
Rayan Dinapurna
Noah Elmqvist
Saga Enander
Hanna Ivanisevic
Wilma Ivanisevic
Agnes Linderson
Lea Linderson
Erik Loban

Molly Maltegard
Edit Norrbom
Egon Paues

Zoe Pihl

Theo Sindahl

Ida Skogholm
August Tiger

Norah Weinebrandt

Allis Wissman

F6dd Forening
2015 Alvsjé AIK Simférening

2016 Alvsjé AIK Simférening
2012 Alvsjd AIK Simférening
2012 Alvsjé AIK Simférening
2015 Alvsjd AlK Simférening
2015 Alvsjd AlK Simférening
2015 Alvsjé AIK Simférening
2017 Alvsjd AlK Simférening
2014 Alvsjé AIK Simférening
2016 Alvsjé AIK Simférening
2015 Alvsjd AlK Simférening
2014 Alvsjé AIK Simférening
2013 Alvsjd AlK Simférening
2016 Alvsjd AlK Simférening
2015 Alvsjé AIK Simférening
2016 Alvsjd AIK Simférening
2017 Alvsjé AIK Simférening
2014 Alvsjé AIK Simférening
2013 Alvsjd AlK Simférening
2016 Alvsjé AIK Simférening
2011 Alvsjd AlK Simférening

Gren 4, 50m Ryggsim Mixed - Final

Namn
Assar Odling

Fo6dd Forening
2014 Alvsjd AlK Simférening

Gren 7, 25m Fjarilsim Mixed - Final

Namn

Alexander Biilow
Amira Lagergren
Ida Skogholm

F6dd Forening
2012 Alvsjé AIK Simférening

2013 Alvsjé AIK Simférening
2014 Alvsjd AlK Simférening

Gren 8, 50m Fjarilsim Mixed - Final

Namn

Hedvig Brink
Erik Helgstrand
Ida Ledensjo
Sixten Niklasson

Fédd Forening
2010 Alvsjé AIK Simférening

2008 Alvsjé AlK Simférening
2010 Alvsjd AlK Simférening
2008 Alvsjé AlK Simférening

Gren 9, 25m Brostsim Mixed - Final

Namn

Michal Adakimowicz

Stina Bokerud

Fo6dd Forening
2010 Alvsjé AIK Simférening

2016 Alvsjd AIK Simférening

Alvsjé AIK Simning
den 14 feb 2024 till den 14 feb 2024

R.T.

R.T.

R.T.

R.T.

R.T.

R.T.

AQU

AQU

AQU

AQU

AQU

AQU

Tid
DSQ
1:46.68

Tid
31.66
DNS
22.62
19.68
1:15.06 Maglage sista metrarna
36.81
29.48
54.12
DNS
37.11
27.84
25.89 Maglage i malgang
26.24
38.19
28.44
30.10
49.58
25.19
34.82
34.44
23.57

Tid
48.41

Tid
DNS
21.47
24.64

Tid
43.26
35.47
34.76
38.32

Tid
32.00
DNS
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Oscar Chong

Edith Corless

Annely Domanowsky
Bella Fattal

Elsa Hedberg

Ellias Houichi

Wilma Ivanisevic
Saga Jernstrém

Frans Karbassi

Amira Lagergren
Agnes Linderson

Erik Loban

Molly Maltegard
Edith Parmborg
Mathilda Salomonsson
August Tiger

Sigge Wahlstrém
Allis Wissman

Thor Oberg

Resultat

2012 Alvsjd AIK Simférening
2012 Alvsjé AIK Simférening
2013 Alvsjd AlK Simférening
2014 Alvsjé AIK Simférening
2014 Alvsjé AIK Simférening
2010 Alvsjd AlK Simférening
2014 Alvsjé AIK Simférening
2014 Alvsjd AlK Simférening
2012 Alvsjd AlK Simférening
2013 Alvsjé AIK Simférening
2016 Alvsjd AlK Simférening
2014 Alvsjé AIK Simférening
2013 Alvsjé AIK Simférening
2016 Alvsjd AIK Simférening
2015 Alvsjé AIK Simférening
2013 Alvsjd AlK Simférening
2014 Alvsjd AlK Simférening
2011 Alvsjé AIK Simférening
2015 Alvsjd AlK Simférening

Gren 10, 50m Brostsim Mixed - Final

Namn

Saga Enander

Selma Kronander

Ester Larsson

Edit Norrbom

Ida Skogholm

Adrian Yung Nordenberg
Assar Odling

F6dd Forening
2015 Alvsjd AlK Simférening

2011 Alvsjé AIK Simférening
2011 Alvsjd AIK Simférening
2016 Alvsjé AIK Simférening
2014 Alvsjé AIK Simférening
2011 Alvsjd AlK Simférening
2014 Alvsjé AIK Simférening

Gren 11, 100m Brostsim Mixed - Final

Namn
Stefan Travar

F6dd Forening
2015 Alvsjé AIK Simférening

100m: 1:55.51 (1:55.51)

Gren 12, 25m Frisim Mixed - Final

Namn

Michal Adakimowicz
Oscar Chong

Rayan Dinapurna
Annely Domanowsky
Noah Elmqvist

Arvid Frenne Grape
Axel Hammarberg
Elsa Hedberg

Ellias Houichi

Wilma Ivanisevic
Saga Jernstrom
Amira Lagergren
Agnes Linderson

Lea Linderson

Edith Parmborg
Egon Paues

Fo6dd Forening

2010 Alvsjd AlK Simférening
2012 Alvsjé AIK Simférening
2015 Alvsjé AIK Simférening
2013 Alvsjd AlK Simférening
2015 Alvsjé AIK Simférening
2016 Alvsjd AlK Simférening
2016 Alvsjd AlK Simférening
2014 Alvsjé AIK Simférening
2010 Alvsjd AlK Simférening
2014 Alvsjé AIK Simférening
2014 Alvsjé AIK Simférening
2013 Alvsjd AlK Simférening
2016 Alvsjé AIK Simférening
2015 Alvsjd AlK Simférening
2016 Alvsjd AlK Simférening
2015 Alvsjé AIK Simférening

R.T. AQU

R.T. AQU

R.T. AQU

23.48

26.75 For manga kickar i starten
28.62 En hand i malgang

32.03
30.18
30.94
31.35
26.86

30.79 En hand i malgang

30.75
DNS

28.36 En hand i malgang

28.28
49.67
29.40
32.44
34.84
25.37

37.66 En hand i malgang

Tid

1:05.35

51.03
53.06

1:18.53

54.63
52.81

1:00.33

Tid

1:55.51

Tid
31.84
17.45
50.96
28.76
32.88
30.60
37.44 Drogilinan
29.10
18.41
23.00
23.37
21.83
32.15

DNS
45.03
25.15
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Zoe Pihl

Mathilda Salomonsson
Sigge Wahlstrém
Norah Weinebrandt
Thor Oberg

Resultat

2016 Alvsjd AlK Simférening
2015 Alvsjé AIK Simférening
2014 Alvsjd AlK Simférening
2016 Alvsjé AIK Simférening
2015 Alvsjé AIK Simférening

Gren 13, 50m Frisim Mixed - Final

Namn
Edith Corless

Alma Kesselberg

Selma Kronander

Sixten Niklasson

Adrian Yung Nordenberg

Fo6dd Forening

2012 Alvsjd AlK Simférening
2013 Alvsjé AIK Simférening
2011 Alvsjé AIK Simférening
2008 Alvsjo AlK Simférening
2011 Alvsjé AIK Simférening

Gren 14, 100m Frisim Mixed - Final

Namn
Hedvig Brink

Erik Helgstrand
Ida Ledensjo

Stefan Travar

Fo6dd Forening
2010 Alvsjé AIK Simférening

100m: 1:21.24 (1:21.24)

2008 Alvsjo AlK Simférening

100m: 1:13.11 (1:13.11)

2010 Alvsjé AIK Simférening

100m: 1:15.34 (1:15.34)

2015 Alvsjd AlK Simférening

34.63
31.00
29.63
43.81
29.19

R.T. AQU Tid
44.69

45.89
41.00
32.33
42.15

R.T. AQU Tid
1:21.24
1:13.11
1:15.34

DNS
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